

## Articole pentru computere

I.D.: 97061597

Data publicarii 09.05.24 Coduri CPV 30237200-1

Pretul estimativ: 14.634,34 RON - 14.634,34 RON

Descriere: Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 UPS Spacer Line Int. cu management, LCD, 600VA/ 360W, AVR, 2 x socket Schuko, display LCD, 1 x baterie 12V/7Ah, conector USB, combo RJ11/RJ45, bateria are 12 luni garantie, â€ŽSPUP-600D-LIT01â€ -timbru verde 4 lei- TOP 12 248.00 2976.00 565.44 2 BATERIE CR 2032 ELECTRONIC VARTA BUC 50 5.04 252.10 47.90 3 KIT wired SPACER USB, tastatura â€ŽSPKB-S62â€ + mouse optic â€ŽSPMO-F01â€, black, â€ŽSPDS-S6201â€ BUC 30 48.74 1462.20 277.82 4 MEMORIE USB VERBATIM DATABAR 128GB USB 2.0 BUC 10 41.18 411.77 78.24 5 ADAPTOR video GEMBIRD, DVI-I DL -T- la VGA -M-, alb BUC 10 4.10 41.00 7.79 6 Adaptor Ethernet - USB 3.0 TP-LINK UE300, Gigabit, alb BUC 10 113.45 1134.45 215.55 7 Adaptor USB Wireless TENDA U18 AX1800 BUC 10 149.00 1490.00 283.10 8 MONITOR 27â€³ AOC 27B2H, â€Ž27B2H/EUâ€ -timbru verde 7 lei- BUC 1 505.00 505.00 95.95 9 MONITOR AOC 23.8 inch, home office, VA, Full HD -1920 x 1080-, Wide, 250 cd/mp, 4 ms, DVI VGA, BUC 5 403.36 2016.82 383.20 10 Memorie RAM frecventa 1600MHz, 1.35V, 8GB DDR3, 2-Power BUC 5 57.00 285.00 54.15 11 SSD Silicon Power Ace A55 1TB 2.5", SATA III 6GB/s, 560/530 MB/s, 3D NAND, #254177 BUC 10 327.00 3270.00 621.30 12 Splitter, 1 x VGA - 2 x VGA, 250 MHz, Negru BUC 5 158.00 790.00 150.10 TOTAL 17,414.88 14634.34 2780.54